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DOL-0B02-GOM2XS02

Informacje do zamoéwienia

Typ

DOL-0B02-GOM2XS02

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Szczegbdtowe dane techniczne

Dane techniczne

Grupa akcesoriow

Rodzina akcesoriow

Typ przylacza - glowica A

Typ przylacza - glowica B
Przewod

Przekroj poprzeczny przewodu
Ekranowanie

Typ sygnatu

Wykonanie specjalne

Wskazowka

Temperatura robocza

Ztgcza wtykowe i przewody
Przewody podfaczeniowe
Gniazdo, Przewdd pleciony, 2 piny, prosty

Element danych Intercontec

260 mm, 2 zyty
0,14 mm?
Ekranowany
HIPERFACE DSL®

Skrecany

Temperatura robocza 2

Przy utozeniu nieruchomym -20 °C...+115 °C

1)

Nr artykutu

2104097

Tworzywo sztuczne, z ktérego wykonane sg wtyk i gniazdo, zostato zatwierdzone przez dostawce dla zakresu temperatur od -40°C do 105°C. W wewnetrznych ba-

daniach firmy SICK dotyczacych dtugoterminowego uzytkowania w temperaturach od 105°C do 115°C nie stwierdzono negatywnego wptywu na stabilnos¢ wtyku.

Zgodnie z analizami teoretycznymi nie mozna wykluczyé odbarwien i zwiekszenia tamliwosci tworzywa sztucznego. Na podstawie dotychczasowych doswiadczen prak-
tycznych i opisanych badan dotyczacych dtugoterminowego uzytkowania ryzyko utraty funkcjonalnosci jest oceniane jako bardzo niewielkie. Dla zabezpieczenia przed
ryzykiem resztkowym nalezy podczas montazu i eksploatacji zwréci¢ uwage na to, aby przez prowadnice kabli na wtyk nie dziataty sity rozciagajace, ktére mogg uszko-

dzi¢ ztacze meskie.
Klasyfikacje
ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

19030312
19030312
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
EC000830
EC000830
EC003249
26121604
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http://www.sick.com/2104097
http://www.sick.com/2104097
https://www.sick.com/

DOL-0B02-GOM2XS02

Rysunek wymiarowy (Wymiary w mm)
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



